
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Πράμαντα, 22/09/2020 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ Αρ. Πρώτ. 5605 
Πληροφορίες: Ευάγγελος Μακρής 
Τηλέφωνο: 2659360229 
Fax: 2659061421 
e-mail: v.makris@voreiatzoumerka.gr 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 
Ο Δήμαρχος Βορείων Τζουμέρκων διακηρύσσει Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό σε Ευρώ, με σφραγισμένες 
προσφορές για την «Προμήθεια απορριμματοφόρου οχήματος τύπου μύλου χωρητικότητας 16m3 του 
Δήμου Βορείων Τζουμέρκων». 

Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση τη 
βέλτιστη σχέση κόστους - ποιότητα. 

Οι ποσότητες των προς προμήθεια αγαθών είναι αυτές που αναγράφονται αναλυτικά στη διακήρυξη και 
στη μελέτη του διαγωνισμού. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 
Συστήματος Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr. 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 09-10-2020 ημέρα Παρασκευή και ώρα: 15:00μμ  

Ημερομηνία διενέργειας διαγωνισμού: 16-10-2020 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.30 μέσω της 
Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ. 

Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των εκατόν εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ 
(175.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % και θα βαρύνει τον Κ.Α. δαπανών 64-7131.005 του 

προϋπολογισμό έτους 2020 του Δήμου Βορείων Τζουμέρκων  

Ο αριθμός του συστήματος Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. είναι ο 99551. 

Η εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό, θα είναι 2% επί του προϋπολογισμού της μελέτης χωρίς Φ.Π.Α. και 
ορίζεται στο ποσό των Δύο χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι δύο ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτών. 

(2.822,58€). 

Για περισσότερες πληροφορίες, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται κατά τις εργάσιμες ημέρες 
και ώρες στο Γραφείο Προμηθειών του Δήμου Βορείων Τζουμέρκων, τηλέφωνο 2659360229. 

Όλα τα στοιχεία του Διαγωνισμού δηλαδή Μελέτη, Διακήρυξη, Περίληψη Διακήρυξης και Τιμολόγια 
Προσφοράς, είναι αναρτημένα στην ηλεκτρονική διεύθυνση του Δήμου Βορείων Τζουμέρκων 
www.voreiatzoumerka.gr. 

 

 

Ο Δήμαρχος Βορείων Τζουμέρκων 

 

Ιωάννης Σεντελές 

mailto:v.makris@voreiatzoumerka.gr
ΑΔΑ: ΨΥΨΑΩ99-1ΘΛ


		2020-09-22T13:05:39+0300
	Athens




